ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     PHƯỜNG PHÚ LÃM                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:       /TB-UBND                           Phú Lãm, ngày        tháng     năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc công khai số liệu thực hiện dự toán ngân sách quý I năm 2024

của UBND phường Phú Lãm

Căn cứ luật  ngân sách nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính

phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các

tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ quyết định số 7339/QĐ-UBND ngày 22 tháng 12 năm 2023 của UBND

quận Hà Đông về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán thu,

chi ngân sách năm 2024 của quận Hà Đông giao cho phường Phú Lãm;Quyết định số

339/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND phường Phú Lãm về việc giao dự toán

ngân sách năm 2024;

Căn cứ quyết định số 118/QĐ-UBND ngày 4 tháng 4 năm 2024 của UBND phường

Phú Lãm về việc công bố công khai số liệu thực hiện dự toán ngân sách quý I năm 2024

  UBND Phường Phú Lãm thông báo:

1. Công khai số liệu thực hiện dự toán ngân sách quý I năm 2024 của UBND

phường Phú Lãm

Thời gian công khai từ ngày 05/4/2024 đến ngày 05/05/2024

Địa điểm công khai: Tại trụ sở UBND phường Phú Lãm

2. Trong thời hạn trên, nếu ai có điều gì thắc mắc, khiếu nại thì nộp đơn về văn

phòng UBND phường để tổng hợp giải quyết .

Vậy UBND phường Phú Lãm thông báo để nhân dân và cán bộ biết, đồng thời

phối kết hợp cùng UBND phường giám sát việc thực hiện dự toán ngân sách năm

2024./.

Nơi nhận:

- UBND quận Hà Đông;Phòng TC-KH;

- Đảng uỷ - UBND phường;

- Đài TT phường ;

- Các đơn vị, bộ phận;

- Lưu: VT,TC .

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thịnh

		2024-04-04T15:40:22+0700

		2024-04-04T17:06:15+0700

		2024-04-04T18:03:05+0700

		2024-04-04T18:03:05+0700

		2024-04-04T18:03:05+0700

		2024-04-04T18:03:05+0700